
 

 Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497  

 okres Karviná, příspěvková organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

  v Ostravě v oddílu Pr, vložka číslo 76 

  sídlo: Moravská 497/29, Havířov-Šumbark, PSČ 736 01   

                        
 

Písemná výzva k podání nabídky  v poptávkovém řízení a k prokázání kvalifikace 

Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, př íspěvková  organizace Vás jako 

př ípadného zájemce o níže uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou v poptávkovém ř ízení, 

tímto vyzývá k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 

Identifikační údaje veřejného 

zadavatele  

Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 

okres Karviná, př íspěvková organizace 

Sídlo: Moravská 29/497, 736 01 Havířov-Šumbark 

IČ: 70958131 

DIČ:CZ70958131 

e-mail: sekretariat@zsmoravska.cz 

tel: 596 802 541, 596 802 542 

fax: 596 802 549 

Zastoupena: Mgr.Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy 

Název  veřejné zakázky Dodání 1 ks ---Dodávkové vozidlo 

Spisové číslo VZ  VZ/01/ZŠMOR/19 

Druh veřejné zakázky Poptávkové  ř ízení do 1 000 000,-Kč(bez DPH) na veřejnou zakázku 

malého  rozsahu 

Předmět veřejné zakázky Předmětem tohoto poptávkového ř ízení je dodáni 1 ks dodávkového 

automobilu 

 barva bílá 

 objem  nákladového  prostoru  cca 14m3 a více 

 výkon motoru 100kW 

 manuální klimatizace 

 zadní zesílené dvou lamelové  pružiny 

 bederní  nastavení sedadla ř idiče + loketní opěrka 

 plechová přepážka bez průzoru do nákladového  prostoru 

 ovládáni rádia na volantu + bluetooth 

 zadní parkovací senzory nebo kamery 

 centrální zamykaní 

 možnost úpravy nákladového prostoru- regály pro jídlonosiče 

 výdřeva nákladového prostoru včetně boků do výše 500mm, 

popřípadě do výšky stropu vozidla 

 omyvatelná podlaha, zabezpečená proti zatékání, vozidlo slouží 

k rozvozu potravin 

 otevírání zadních dveří o 270° 

 gumové rohože v kabině ř idiče 

 povinná výbava  

Doba realizace VZ 12.listopadu 2019 

Poskytnutí zálohy NE 

Dílčí plnění NE 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@zsmoravska.cz


Varianty nabídky NE 

Kontaktní údaje 

pro podání žádosti 

o  

dodatečné 

informace 

Mgr .Eliška Tomíčková 

tel. č.: 596 802 541, 739 076 002 

fax: 596 802 549 

adresa: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 

 okres Karviná, př íspěvková organizace 

Mgr. Eliška Tomíčková 

Moravská 29/497, 736 01 Havířov-Šumbark 

e-mail: sekretariat @zsmoravska.cz  

 
Lhůta pro podání 

nabídek 
do 11.listopadu 2019 do 15.00 hodin 

Místo podání 

nabídek 
Sekretariát Základní školy Havířov- Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, 

př íspěvková organizace 

  
Označení obálky s 

nabídkou 
Adresa odesilatele (uchazeče) 

VZ/01/ZŠMOR/19 -  NEOTVÍRAT 

„  Dodání 1 ks dodávkového vozidla ´´ 

Nabídky budou v zalepené obálce opatřené razítkem na uzávěru   
Kritérium 

hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny dle těchto kritérií: 

 výše nabídkové ceny 

 záruční lhůta v měsících 

 výše – cena provozních nákladů po dobu pěti let (např. garanční 

prohlídka, záruční a pozáruční servis) 

 termín dodáni   

Způsob hodnocení 

nabídek  
Hodnocení nabídek hodnotící komise zadavatele provede  bodovací metodou a  

k hodnocení  budou použitá výše uvedená dílčí kritéria stanovená zadavatelem. 

Hodnotící komise použije bodovací stupnici v rozsahu 0 až x (podle počtu uchazečů).  

Každé jednotlivé nabídce k dílčímu kritériu bude př idělená bodová hodnota, která 

odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Nejvýhodnější nabídce hodnotící komise př iřadí 1 bod, druhé nejvýhodnější nabídce 

př iřadí 2 body  tak dále. 

Součet bodů v jednotlivých dílčích kritériích určí celkové pořadí nabídky s  tím, že 

nejvhodnější  je ta nabídka, která získá nejnižší počet bodů. 

  
Základní 

kvalifikační 

předpoklady  

V rozsahu ust. § 74 odst. 1 až 3 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek , ve  znění pozdějších předpisů , a to čestné prohlášení  ne starší 3 měsíce 

přede dnem podání nabídky. 
Profesní 

kvalifikační 

předpoklady 

 výpis z obchodního rejstř íku nebo jiné obdobné evidence, pokud  jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje , ne starší 3 měsíce přede dnem 

podání nabídky  

 doklad o oprávnění k podnikání  v rozsahu odpovídajícímu předmětu  veřejné 

zakázky , pokud jiné právní předpisy takové oprávnění  vyžadují 

 čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku 

 
Požadavky na 

zpracování, obsah 

nabídky 

 a její seřazení 

Nabídka  uchazeče musí obsahovat tyto součásti řazené v níže uvedeném pořadí:  

 identifikační údaje uchazeče, vč. př ípadné ověřené plné moci pro osobu 

podepisující níže uvedené dokumenty 

 výpis z obchodního rejstř íku nebo jiné obdobné evidence, pokud  jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje , ne starší 3 měsíce přede dnem 

podání nabídky  

 doklad o oprávnění k podnikání  v  rozsahu odpovídajícímu předmětu  veřejné 

zakázky , pokud jiné právní předpisy takové oprávnění  vyžadují 
 čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku 

 řádně podepsaný návrh smlouvy na nákup nového  vozidla ve dvou 

vyhotoveních (nabídková cena bude uvedena bez DPH, sazba a výše DPH , 



cena  vč.DPH) a celková nabídková cena za automobil. Smlouva bude 

obsahovat termín dodání nového vozidla, délku záruční lhůty v měsících, 

záruční a pozáruční podmínky.   

 nabídku podá uchazeč  v jednom vyhotovení  

Upozornění Uchazeč, který nedoloží požadované kvalifikační předpoklady bude z  veřejné 

zakázky vyloučen. 
Závěrečné 

ustanovení 
 včas doručené nabídky se stávají majetkem zadavatele a zájemci nemají 

nárok na úhradu nákladů souvisejících s jejich nabídkou v tomto 

poptávkovém ř ízení 

 zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek , na doplnění 

zadávacích podmínek, na zrušení ř ízení, a př íp. další jednání o nabídkach 
Zveřejnění výzvy webové stránky základní školy- www.zsmoravská.cz 

 

 

 

 

 
Za zadavatele: Mgr. Eliška Tomíčková, ředitelka školy 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

                                                                                                      ………………………………. 
                                                                                                           Mgr. Eliška Tomíčková 
                                                                                                                 ředitelka školy 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     


		2019-11-04T11:16:31+0100
	Mgr. Eliška Tomíčková




